
MATERIALE SI PRODUSE ELECTRICE conf ref 9620/06.06.2022

I.D.: 83876763

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.161,82 RON - 9.161,82 RON

Descriere: NECESAR MATERIALE ELECTRICE SPITAL Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U FARA TVA Pret fara TVA 1 LAMPA LED 600X600 LUMINA NEUTRA BUC 20 135,78 2715,6 2 KIT MONTAJ PANONOU LED .PT. BUC 7 38,89 272,23 3 TUBURI FLUORESCENTE 18 W L.N. BUC 50 6,49 324,5 4 TUB T8 18 W LED 120 CM LUMINA ALBA BUC 50 14,30 715 5 TUB T8 9 W LED L60 CM LUMINA ALBA BUC 100 10,35 1035 6 FISA CU IESIRE LATERALA (STECHER) BUC 10 10,20 102 7 LAMPA IP 65 TUBURI T8 60CM BUC 10 49,5 495,7 8 STARTER S 2 BUC 25 2,05 51,25 9 BANDA IZOLATOARE BUC 5 6,80 34 10 CLEMA LEGATURI 3 POLI BUC 100 0,57 57 11 CONECTOR 2X4mm BUC 100 1,30 130 12 TUB UV PHILIPS 55W UZ MEDICAL BUC 20 87,51 1750,2 13 CANAL CABLU 16X16 CU ADEZIV ML 34 1,80 61,2 14 CABLU CYY-F 3X2,5 MMP ML 100 6,20 620 15 CABLU CYY-F 3X1,5 MMP ML 50 3,50 175 16 SUPORT TV BUC 7 65,80 460,6 17 CONECTORI F SET 4 12,10 48,4 18 MUFA TV F+
